
S KLIENTEM
PRO KLIENTA

JAK SE ZE DVOU APLIKACÍ DĚLÁ 
JEDNA, A JEŠTĚ LEPŠÍ
Meet IT @Raiffka

NA CO SE MŮŽETE TĚŠIT?

? Dá se připravit komfortní prostředí pro půl milionu nových 
klientů, kteří ještě včera používali jinou bankovní aplikaci?  
Proč je dobré ptát se lidí na názor a nestavět je před hotovou 
věc? Jak moc brát při stavbě pruduktu ohled na potřeby  
a očekávání lidí?

Vývoj nové mobilní aplikace je velká dávka adrenalinu. Využijte 
příležitost vyslechnout si vyprávění dvou otců stvořitelů. Provedeme 
vás celým vývojem a poznáte slepé uličky i nástrahy, které bylo nutné 
překonat, než nastala hodina pravdy. 

KDY? 
25. 4. 2023 

od 17:30
 

KDE? 
Kavárna Šestnácka

Budova City Tower 
Hvězdova 1716/2b, Praha 4 – Pankrác

V případě zájmu se registrujte 
přes tento registrační formulář. 

Diskuze s našimi odborníky  
Vratislavem Křížem a Filipem Karbulkou,  

networking s lidmi z Raiffky a s dalšími studenty.  
A možná i zásadní inspirace pro vaši kariéru. 

Seznámení s Raiffkou zevnitř,  
které se naskytne málokomu, návštěva prostor  

v nejvyšší kancelářské budově Prahy  
a pohled na metropoli jako z letadla.

VRATISLAV KŘÍŽ 
Head of Mobile Banking

FILIP KARBULKA 
Digital Channels Expert


